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Me bekimin e Mitropolitit të Apollonisë dhe 
Fierit, Hirësia e Tij, Imzot Nikolla, është zhvilluar 
pelegrinazh në varrin e Shën Naumit- Ohër, 
Maqedonia e Veriut

Me bekimin e Mitropolitit të Apollonisë dhe Fierit, Hirësia e Tij, Imzot Nikolla, është 
zhvilluar pelegrinazh në varrin e Shën Naumit- Ohër, Maqedonia e Veriut.
Programi për 100 besimtarët që morën pjesë në këtë pelegrinazh ishte:
-“Liturgji Hyjnore” në kishën e Shën Nikollës Elbasan,
-Shëtitje në natyrën e Drilonit,
-Nderim varrit të Shën Naumit,
– Vizitë në kishën e Profetit Ilia në Pogradec.
Këto pelegrinazhe shërbejnë për rritje shpirtërore.
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